COMUNICADO DIR No 16  / 2011

ACADÊMICOS SELECIONADOS PARA
PARTICIPAÇÃO NO PROJETO RONDON

COMUNICADO

 Conforme o disposto nos EDITAIS DIR. 04 e 06/2011 apresenta-se, em anexo, lista de
selecionados para participação em Projetos RONDON.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 18 de abril de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite o
seguinte: